Администрация  муниципального образования «Бестужевское»

Устьянского района Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 7 декабря 2020 года                                                     № 32
Село Бестужево

О присвоении адреса вновь построенному зданию ФАП в п.Глубокий

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  муниципального образования «Бестужевское», на основании постановления главы администрации МО «Бестужевское» № 19 от 08.04.2009 года «Об утверждении положения о порядке адресации и ведения адресного реестра объектов капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования «Бестужевское», личного заявления  Руководителя Государственного казенного учреждения Архангельской области «Главное Управление капитального строительства», Мишина Дмитрия Александровича, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить вновь построенному Фельдшерско-акушерскому пункту в п.Глубокий, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 29:18:011601:562, следующий адрес: Архангельская область, Устьянский район, муниципальное образование «Бестужевское», поселок Глубокий, ул.Комсомольская, дом 32 (Тридцать два), и занести в реестр регистрации адресов.
И.о.главы  администрации

МО  «Бестужевское»

                                                     В.В.Честнейшина